兰州大学物理科学与技术学院

物理院发〔2022〕4 号

关于印发《物理科学与技术学院领导班子与教职
工沟通交流方案（试行）》的通知

各教研室：

《物理科学与技术学院领导班子与教职工沟通交流方案

（试行）》经 2022 年 3 月 30 日学院党政联席会议审议通过，现

予印发，请认真遵照执行。

附件: 物理科学与技术学院领导班子与教职工沟通交流方

案（试行）

物理科学与技术学院

2022 年 3 月 30 日

附件

物理科学与技术学院领导班子与教职工沟通
交流方案（试行）

第一条 为加强学院领导班子与教职工之间的沟通，拓

宽联系渠道，增进交流互动，营造团结奋进的良好氛围，特

制定本方案。

第二条 沟通对象为学院全体教职工。

第三条 沟通目的为宣传学院在教学、科研、社会服务

和管理服务等方面的政策和思路，征集教职工的意见和建议，

解决教职工的问题和困难。

第四条 除日常沟通交流外，本方案重点制定了 “领

导班子公开日”、“我为物院发展建言献策”、政策宣讲、“老

中青”仪式四项专题活动。

第五条 每月组织“领导班子公开日”。活动以教职工

生日联谊会的方式开展，学院领导班子成员和教职工进行面

对面交流，宣讲学院政策，营造“家”文化。

第六条 每学期组织“我为物院发展建言献策”，通过

问卷调研、设立建言献策意见箱等方式，征集教职工对学院

的建议，为学院科学决策提供思路。

第七条 每学期组织政策宣讲，利用全院教职工大会等

场合，学院领导班子成员宣讲分管工作内的政策，制作发放

政策宣传页。

第八条 每年召开新进教职工入职仪式、新晋职称教职

工座谈仪式、离退休教职工荣休仪式，加强领导班子与老、

中、青三代的沟通交流，提升教职工的归属感。

第九条 本方案自发布之日起施行。

第十条 本方案由物理科学与技术学院负责解释。

	《物理科学与技术学院领导班子与教职工沟通交流方案（试行）》经2022年3月30日学院党政联席会议审议